Сельское поселение «Красночикойское»
             СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

                                                    РЕШЕНИЕ
30.04.2019г.                         с.Красный Чикой                                                   № 185

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки»
                    сельского поселения «Красночикойское» на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское»,
Градостроительным кодексом статьи 31, статьи 32, статьи 33 Правилами землепользования и застройки администрации сельского поселения «Красночикойское» №171 от 30 января 2019 года. Совет решил:
1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки» сельского поселения «Красночикойское» на 2019 год, а именно:
1.1. Главу 3. Градостроительные регламенты территориальных зон ( с указанием видов разрешенного использования и разрешенных параметров земельных участков и их застройки) издать а новой редакции с изменениями в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
2. Настоящее решение обнародовать.

Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»                                            А.И. Сенотрусов